
Állományi létszám Fő
Rendszeres 
juttatás (Ft)

Nem rendszeres 
összes juttatás 

(Ft)

Vezetők 6 15 527 507 5 420 481
Közalkalmazottak 86 116 820 888 46 849 805
Egyéb foglalkoztatottak 3 2 532 000 0
Összesen 95 134 880 395 52 270 286

Összesen (Ft)

45 253 463
0

3 369 122
0
0

2 172 105
0
0
0

1 475 596
52 270 286

Gyermekvédelmi Központ Pest Vármegye
létszám- és béradatok
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Nem rendszeres összes juttatások

Készenléti, ügyeleti
Végkielégítés
Jubileumi jutalom
Béren kívüli juttatás
Ruházati költségtérítés
Közlekedési költségtérítés
Egyéb költségtérítés
Lakhatási támogatás

Összesen

Szociális támogatás
Foglalkoztatottak egyéb személyi


